
23 2023 OW
puř osm rok m. m j

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

dotace n města Frenštát Radhoštěmposkytnutí rozpočtu pod

SMLUVNÍhim

Město Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: nám. Míru 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastou pené: Ing. Janem Rejmanem, starostou

IČO: 00297852

DIČ: C200297852

bankovníspojení: Komerčníbanka, a. S.

číslo účtu:

(dále Jen „poskytovate|”)

'd l* Rossignol :mw Pustevny, LS.

sídlem: Kopaná 2034, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupen: Mgr, Jiřím Vytlačilem, předsedou

IČO: 11637722

bankovní spojení: Česká spořitelna, 3.5,

číslo účtu:

registrace: L 19806 vedená u Krajského soudu V Ostravě

(dále jen „příjemce”)

také(společně „smluvní 5trany")

4-. lb'dohodly uzavřenítěto smlouvy

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

lt Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § im a odst. ,L1 zákona

č. 2 50/2000 sp., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, na znění pozd ěj š íc h

předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 sw), M:) smyslu zákona č. 125/2000 Sb., obcích,

ve znění pozdějších předpisů,

2. Dota ce poskytnuté podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona

Č. 320/2001 Sb.. 7.] finanční kontrole ve veřejné správě ř-l změně některých zákonú,ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č, 320/2001 Sb.”), H: všemi právními důsledky s tím

spojenými.

3. Smluvní stra ny prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako

ustanovení těm smlouvy právně Závazná ustanovení obsažená v Dotačním programu č. 1



Podpora sportovní e tělovýchovné činnosti pro rok 2023 schváleném radou města

usnesením č. Z442/96/RM/2022/I. ze dne 0709.2022 (dálejen „Program").

4. Každé neoprávněné použítí nebo zadržení peněžních prostřed kú poskytnutých formou

dotace u rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm je podle L4 N 22 zákona č. 250/2000 Sb,

porušením rozpočtové kázně.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této závazek dálesmlouvyje poskytovatele poskytnout příjemci podle sjednaných

podmínek účelově u rčenou dotaci závazek přüemce tuto dotaci přijmout E užít m souladu

určením ?i touto smlouvoujejím účelovým podmínek stanovených Programem.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ u VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne pňjemci neinvestiční dotaci mi realizaci

projektu názvem Šrubařův memoria'l 74. ročník (dále jen „projekť'l ve výši J: BEE R:

(slovy: padesát šest tisíc korun českých), účelově určenou kúhradě uznatelných nákladů

projektu vym ezených V ČI. VI. této smlouvy v rozpočtu (příloha Č. 1 této smlouvy).

2; Procentní dotace na nákladech zpodíl plánovaných uznatelných projektu Wulv'vá rozpočtu

projektu.

Konečná výše dotace bude stanovena ohledem nr. skutečnou výši celkových uznatelných

nákladů uvedených F. doložených V rámci závěrečného finančního
vypořádání i.. vyúčtování

rozpočtu projektu, který bude součástí vyúčtování.

Pokud budou celkové skutečné uznatelné náklady projektu
nižší než celkové plánované

uznatelné náklady tak, že poskytnuta' dotace překročí 70 % skutečných uznatelných

nákladů, konečná dotace i; úměrně snířísvýše

Pokud celkové skutečné uznatelné náklady projektu překročí celkové plánované ulnatelné

náklady, konečná výše dotace se nezvyšuje.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH mi

1. Poskytovatel L1: zavazuje poskytnout příjemci dotaci jb, projekt ve výši podle čI. lV„ této

smlouvy bezhotovostním převodem jednorázově m: prospěch shora uvedeného

bankovního účtu příjemce pod variabilním symbolem om p ve lhůtě do 30 dnů ode

dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Z. Příjemce dotace se zavazuje při použití peněžních prostředků splnil: tyto podmínky:

a) řídit ł. při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

v Programu a platnými právními předpisy,

b) použü poskytnutou dotaci m souladu sjejím účelovým určením dle čl. IV. této smlouvy,

pouze
5 úhradě uznatelných nákladů vymezených i'i čl, VI, této smlouvy,

C) dodržet nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její

nedűnou součástí, Tento nákladový rozpočet je možno příjemcem měnit pouze

Strana Z z














